

PAO / PMA

Lausuntoyhteenveto4.11.2022
VN/17884/2021

Julkinen

Lausuntoyhteenveto Hallituksen esityksestä eduskunnalle lentoliikenteestä Kambodžan kuningaskunnan kanssa tehdyn sopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi

Esityksestä on toimitettu lausuntokierros ajalla 4.10.2022 – 24.10.2022. Esitysluonnoksesta on pyydetty lausunnot yhteensä 19 taholta, joista lausuntopyyntöön vastasivat 6 tahoja. Lausunnon antoivat puolustusministeriö, työ- ja elinkeinoministeriö, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, sisäministeriö, Rajavartiolaitoksen esikunta ja ulkoministeriö.

Työ- ja elinkeinoministeriö puoltaa esitystä. Työ- ja elinkeinoministeriö on lausunnossaan kommentoinut esitystä matkailun ja kansainvälisen kaupan näkökulmasta. Lentoliikennesopimuksen hyväksymistä ja voimaansaattamista kannatetaan etenkin matkailun ja kansainvälisen kaupan edellytysten parantamisen näkökulmasta. Kannatettavana asiana nähdään kansainvälisen yhteistyön vahvistaminen ja lentoliikenteen välisten kohteiden saavutettavuuden sekä logistiikan parantaminen.

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom on ollut mukana lentoliikennesopimuksen neuvotteluissa. Viraston näkemykset on tältä osin otettu huomioon jo valmisteluvaiheessa, ja siten toteavat kannattavansa esityksen antamista nykyisessä muodossaan. Virasto toteaa sopimuksen parantavan lentoliikenteen harjoittamisen mahdollisuuksia, ja siten edistävän Suomen saavutettavuutta. Virasto toteaa, että sopimus on Suomen lentoliikennepolitiikan tavoitteiden mukaisesti lentoreittien ja –kohteiden osalta rajoittamaton.

Rajavartiolaitoksen esikunta ilmoittaa lausunnossaan, ettei sillä ole oman toimivaltansa osalta lausuttavaa asiassa. Lausunnossa todetaan yleinen huomio sekä lakiesityksessä että lentoliikennesopimuksessa liitteineen käytetystä kirjoitusasusta ”Kamboža”.

Ulkoministeriö toteaa pitävänsä esitysluonnosta kannatettavana ja puoltaa sopimuksen tekemistä. Ulkoministeriö on lausunnossaan esittänyt muutamia lakitekniisiä korjausehdotuksia ja huomioita, sekä todennut toimittaneensa muutamia teknisiä kommentteja suoraan asian valmistelijalle. Ulkoministeriö esittää poistettavaksi luvun 3 säännöskohtaiset perustelut. Lisäksi ulkoministeriö esittää lisäystä lukuun 8 Ahvenanmaan maakuntapäivien suostumus. Ulkoministeriö esittää sopimusliitteen liittämistä olennaiseksi osaksi hallituksen esitystä.

Sisäministeriö on ilmoittanut, ettei heillä ole esityksestä lausuttavaa.

Puolustusministeriö on ilmoittanut, että heillä ei ole lausuttavaa esityksestä.